
Tipo Posto Cognome Nome Punteggio
Art. 5 comma 8 
del C.C.N.I.

Art. 2, comma 
1 lettera f) 
C.C.N.I.

Art. 2, comma 1 
lettera g) C.C.N.I. 

Appartenente a 
classe di 
concorso o 
posto in 
esubero 

Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto

AN - COMUNE                     ARACHI MARIA CAMILLA 160.0    SI COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE89701V - G.LOMBARDO RADICE F842 - NARDO'                        041 AN - COMUNE                     
AN - COMUNE                     PERRONE SELENIA 78.0 SI    COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE8AL01P - SCUOLA PRIMARIA VIA IMMACOLATA A185 - ALEZIO                        048 AN - COMUNE                     

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARDIGLIANO MARIO 144.0 SI    SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 
sostegno/speciale/differenziato

Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     046 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       STAMER SERENELLA 75.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE80001L - "S.CASTROMEDIANO" C377 - CAVALLINO                     039 AN - COMUNE                     

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CALO' ELISA 147.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE8AH01T - SCUOLA PRIMARIA SUPERSANO L008 - SUPERSANO                     046 AN - COMUNE                     

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAIONE EMANUELA 122.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE840035 - VIA CIRCONVALAZIONE F604 - MONTERONI DI LECCE            039 AN - COMUNE                     

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       APOLLONIO MARIA ANGELA 110.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE810028 - A. MANZONI A350 - ARADEO                        042 AN - COMUNE                     

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TONDO GIUSEPPA 313.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE82701L - "VIA SAN CESARIO" E538 - LEQUILE                       039 AN - COMUNE                     

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BOTRUGNO ALESSANDRA 234.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     046 AN - COMUNE                     

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MONVERDE FRANCESCA 169.0     SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE84101V - VIA GRAMSCI - POLO 1 MONTERONI F604 - MONTERONI DI LECCE            039 AN - COMUNE                     

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NESTOLA MARIA ANTONIETTA 105.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE810028 - A. MANZONI A350 - ARADEO                        042 AN - COMUNE                     

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VENNERI MARIA LAZZARINA 77.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE8AA013 - A. MORO L074 - TAVIANO                       048 AN - COMUNE                     

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SALOMI GUENDALINA 43.0  SI   SOSTEGNO - SPECIALE 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE80001L - "S.CASTROMEDIANO" C377 - CAVALLINO                     039 AN - COMUNE                     

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CASCIARO GIOVANNA SERENA 84.0    SI SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia LEAA80000A - IC CAVALLINO C377 - CAVALLINO                     039 AN - COMUNE                     

CN - PER AMBLIOPI               SALOMI GUENDALINA 43.0  SI   SOSTEGNO - SPECIALE 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE80001L - "S.CASTROMEDIANO" C377 - CAVALLINO                     039 AN - COMUNE                     
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARDIGLIANO MARIO 144.0 SI    SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     046 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        STAMER SERENELLA 75.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE80001L - "S.CASTROMEDIANO" C377 - CAVALLINO                     039 AN - COMUNE                     
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CALO' ELISA 147.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE8AH01T - SCUOLA PRIMARIA SUPERSANO L008 - SUPERSANO                     046 AN - COMUNE                     
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAIONE EMANUELA 122.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE840035 - VIA CIRCONVALAZIONE F604 - MONTERONI DI LECCE            039 AN - COMUNE                     
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        APOLLONIO MARIA ANGELA 110.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE810028 - A. MANZONI A350 - ARADEO                        042 AN - COMUNE                     
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TONDO GIUSEPPA 313.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE82701L - "VIA SAN CESARIO" E538 - LEQUILE                       039 AN - COMUNE                     
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BOTRUGNO ALESSANDRA 234.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     046 AN - COMUNE                     
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MONVERDE FRANCESCA 169.0     SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE84101V - VIA GRAMSCI - POLO 1 MONTERONI F604 - MONTERONI DI LECCE            039 AN - COMUNE                     
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NESTOLA MARIA ANTONIETTA 105.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE810028 - A. MANZONI A350 - ARADEO                        042 AN - COMUNE                     
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VENNERI MARIA LAZZARINA 77.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE8AA013 - A. MORO L074 - TAVIANO                       048 AN - COMUNE                     
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SALOMI GUENDALINA 43.0  SI   SOSTEGNO - SPECIALE 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE80001L - "S.CASTROMEDIANO" C377 - CAVALLINO                     039 AN - COMUNE                     
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CASCIARO GIOVANNA SERENA 84.0    SI SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia LEAA80000A - IC CAVALLINO C377 - CAVALLINO                     039 AN - COMUNE                     
DN - PER SORDASTRI              SALOMI GUENDALINA 43.0  SI   SOSTEGNO - SPECIALE 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE80001L - "S.CASTROMEDIANO" C377 - CAVALLINO                     039 AN - COMUNE                     
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARDIGLIANO MARIO 144.0 SI    SOSTEGNO 0-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     046 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       STAMER SERENELLA 75.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE80001L - "S.CASTROMEDIANO" C377 - CAVALLINO                     039 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NUZZO ANNA GRAZIA 173.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE8AP034 - VIA DEL MARE, 15 A281 - ANDRANO                       044 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CALO' ELISA 147.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE8AH01T - SCUOLA PRIMARIA SUPERSANO L008 - SUPERSANO                     046 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAIONE EMANUELA 122.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE840035 - VIA CIRCONVALAZIONE F604 - MONTERONI DI LECCE            039 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE MASTRO MILENA STEFANIA 99.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE875012 - SCUOLA ELEM."MONS.STEFANACHI" L419 - TRICASE                       047 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       APOLLONIO MARIA ANGELA 110.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE810028 - A. MANZONI A350 - ARADEO                        042 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAROLI GIORGINA 334.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     046 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAZZOTTA ANNAMARIA 322.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE80001L - "S.CASTROMEDIANO" C377 - CAVALLINO                     039 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TONDO GIUSEPPA 313.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE82701L - "VIA SAN CESARIO" E538 - LEQUILE                       039 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SERRA LUCIA SERENA 249.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE81901N - SCUOLA PRIMARIA D006 - CORIGLIANO D'OTRANTO          043 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BOTRUGNO ALESSANDRA 234.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE88901X - G. C. VANINI L064 - TAURISANO                     046 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MANFREDA ROBERTA 177.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE859014 - I. CALVINO A208 - ALLISTE                       045 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MONVERDE FRANCESCA 169.0     SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE84101V - VIA GRAMSCI - POLO 1 MONTERONI F604 - MONTERONI DI LECCE            039 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MERENDA SERENA 134.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE810028 - A. MANZONI A350 - ARADEO                        042 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CASTRIOTA-

SCANDERBEG

GIUSI 133.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE895017 - SCUOLA PRIMARIA GIOVANNI XXIII D863 - GALATONE                      041 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NESTOLA MARIA ANTONIETTA 105.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE810028 - A. MANZONI A350 - ARADEO                        042 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VENNERI MARIA LAZZARINA 77.0  SI   SOSTEGNO 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE8AA013 - A. MORO L074 - TAVIANO                       048 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SALOMI GUENDALINA 43.0  SI   SOSTEGNO - SPECIALE 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE80001L - "S.CASTROMEDIANO" C377 - CAVALLINO                     039 AN - COMUNE                     

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CASCIARO GIOVANNA SERENA 84.0    SI SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia LEAA80000A - IC CAVALLINO C377 - CAVALLINO                     039 AN - COMUNE                     

EN - PER DISABILI 
PSICOFISICI   

SALOMI GUENDALINA 43.0  SI   SOSTEGNO - SPECIALE 1-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE80001L - "S.CASTROMEDIANO" C377 - CAVALLINO                     039 AN - COMUNE                     

IL - LINGUA INGLESE             DI PAOLA PATRIZIA 241.0  SI   INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria LEEE875012 - SCUOLA ELEM."MONS.STEFANACHI" L419 - TRICASE                       047 AN - COMUNE                     

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA PRIMARIA
 DOMANDE DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER TIPO POSTO 
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